
PROTOKÓŁ  Nr LXII/18 
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytej  

w dniu 27 kwietnia 2018r 
w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach 

 
 Sesja rozpoczęła obrady o godz. 14,45. Obradom przewodniczyła Przewodnicząca 
Rady Miejskiej radna Danuta Mochocka.  
 Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli: 
Pan Paweł Brola – Sekretarz GiM Chęciny 
Pani Sinkiewicz Jadwiga – Skarbnik GiM Chęciny 
 
             Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodnicząca Rady stwierdziła na 
podstawie załączonej listy obecności, iż spośród 15 osobowego ustawowego składu Rady,  
w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych (nieobecni radni: Pani Małgorzata Pniewska i Pan 
Waldemar Jach). Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania 
obowiązujących uchwał i wniosków. 
    Przewodnicząca Rady Miejskiej przypomniała zebranym, iż dzisiejsze 
posiedzenie, zwołane zostało w trybie pilnym  na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta jako 
Sesja Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad zgodnie z przedstawionym 
przez inicjatora zwołania posiedzenia, przewiduje:  
   

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

      a/ wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2018r. – druk nr 1 
b/ zmiany uchwały Nr 365/LV/17 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 21 grudnia 2017r 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Chęciny na lata 2018-
2029  – druk nr 2  

3.  Sprawy organizacyjne. 
4. Zamknięcie obrad sesji. 

            
              Kontynuując swoją wypowiedź Przewodnicząca Rady Pani Danuta Mochocka 
potwierdziła, iż wszyscy radni wraz z informacją o zwołaniu sesji otrzymali drogą mailową          
z odpowiednim wyprzedzeniem pełny komplet dokumentów w tym projekty uchwał 
uwzględnione w przedstawionym porządku obrad wraz z ich uzasadnieniem (przekazane 
radnym dokumenty stanowią załącznik do niniejszego protokołu), informując jednocześnie 
zebranych, iż dzisiejsze posiedzenie jest nagrywane, a płyta CD stanowić będzie załącznik do 
protokołu. 
              Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym 
przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad . 
   
ad. 2 
 Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do 
rozpatrywania i analizy przedłożonych przez Burmistrza Gminy i Miasta projektów uchwał, tj. 
:  
a/ Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2018 

rok– druk nr 1 
             Analizę treści przedmiotowego projektu uchwały poprzedziło wystąpienie Skarbnika 

GiM Pani Jadwiga Sinkiewicz, która występując z upoważnienia Burmistrza GiM zgłosiła 
w formie autopoprawki wniosek, by w analizowanym projekcie uchwały uwzględnić 
przesuniecie kwoty 25 tys. zł z konserwacji oświetlenia ulicznego na nadzór inwestorski 
prowadzonego remontu Szkoły Podstawowej w Polichnie.  

              Przewodnicząca obrad, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, 
zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego zgłoszona 
autopoprawka została przyjęta jednogłośnie. 

             W toku dalszej części debaty nad tym projektem uchwały, Skarbnik GiM Pani 
Jadwiga Sinkiewicz udzielając odpowiedzi na złożone przez radnego Pana Tomasza 
Dulnego zapytanie dot. wyjaśnienia sprawy uwzględnionego a projekcie uchwały zadania 
związanego ze zmianą studium uwarunkowań i opracowaniem planu zagospodarowania 



przestrzennego dla działki położonej w Chęcinach, wyjaśniła iż sprawa dotyczy wniosku 
indywidualnego właściciela nieruchomości, który finansując w całości to zadanie zamierza 
przeznaczyć tą nieruchomość na cele budownictwa mieszkaniowego. 

            (pełna treść toczącej się dyskusji zawarta jest na płycie CD, stanowiącej załącznik do 
niniejszego protokołu.  

             Przewodnicząca Rady, wskazując na brak dalszych zgłoszeń do dyskusji w tym 
temacie, zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku którego  projekt uchwały 
został przyjęty większością głosów (spośród 13 radnych uczestniczących w obradach i 
głosowaniu, „za” przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, głosów przeciwnych nie było, a 
1 radny wstrzymał się od głosu). Uchwała ta oznaczona Nr 394/XLII/18 stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 

b/ Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr  365/LV/17  z dnia 21 grudnia 2017r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Chęciny na lata 2018-
2029  – druk nr 2 

                  Analizę treści przedmiotowego projektu uchwały poprzedziło wystąpienie Skarbnika 
GiM Pani Jadwiga Sinkiewicz, która zwróciła uwagę radnych na fakt koniecznością 
uwzględnienia w tym projekcie uchwały przyjętej autopoprawki w uchwale zmieniającej 
budżet. 
           Radni nie podejmując dyskusji,  postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym  
przyjąć projekt uchwały większością głosów (spośród 13 radnych uczestniczących w 
posiedzeniu i głosowaniu, „za” przyjęciem projektu głosowało 11 radnych, głosów 
przeciwnych nie było, a 2 radnych – wstrzymało się od głosu). Uchwała ta oznaczona Nr 
395/LXII/18 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
ad. 3 - 4 
          Przewodnicząca obrad, wskazując na brak debaty w zakresie spraw organizacyjnych, 
oraz potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, podziękowała wszystkim 
zebranym za udział  w posiedzeniu i o godz. 15,40 zamknęła posiedzenie Rady. 
 
 
Protokołowała:                                                                        Przewodniczyła: 
 
Teodozja Nowak                                                                    Danuta Mochocka 
 
  
 

 


